[image: image1.jpg]

В Тюменское региональное отделение общероссийской общественной организации «Российское кардиологическое общество»

Заявление

Прошу принять меня в члены общероссийской общественной организации «Российское кардиологическое общество». С положениями Устава Общества ознакомлен и согласен, принимаю на себя обязанности члена «Российского кардиологического общества». Настоящим подтверждаю свое соответствие  требованиям, предъявляемым к членам общественных объединений ст. 19 ФЗ «Об общественных объединениях».
О себе сообщаю следующие сведения, действительные на дату подачи заявления:

	                    русский
	                  английский

	Фамилия (на русском и английском языках)

	Имя (на русском и английском языках)

	Отчество

	Город

	Специальность

	Место работы\учебы:

Учреждение

	Подразделение\кафедра

	Должность

	Ученая степень (если имеется)

	к.м.н.
	д.м.н.

	Ученое звание (если имеется)

	Адрес проживания:

	Электронный адрес:

	Телефон рабочий:

	(______) ___________________

	Телефон мобильный:

	(______) ___________________

____________________

________________________
Подпись

Дата